

Montage4You ApS

**Ydesmindevej 1
8560 Kolind**

CVR-nr. 36 49 12 64

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

13/06 08 René Øst Juhl

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montage4You ApS
Ydesmindevej 1
8560 Kolind

CVR-nr.: 36 49 12 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 14. januar 2015

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Rene Francois Juhl

Revisor

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Havnegaden 21
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af varer og tjenesteydelser af forskellig art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.000, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 33.330.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat før skat		-5.000	-5.000
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Overført resultat		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>38.330</u>	<u>43.330</u>
Tilgodehavender		<u>38.330</u>	<u>43.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.330</u>	<u>43.330</u>
Aktiver i alt		<u>38.330</u>	<u>43.330</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-16.670</u>	<u>-11.670</u>
Egenkapital	1	<u>33.330</u>	<u>38.330</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>38.330</u></u>	<u><u>43.330</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-11.670	38.330
Årets resultat	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-16.670	33.330